平成 22 年 9 月 1 日

各位

株式会社ベルシステム２４

代表執行役社長 矢原 史朗

役員人事に関するお知らせ

株式会社 ベルシ ステム ２４ （代表執行役社長 ：矢原 史朗 、 本社 ：東京都 渋谷区、

http://www.bell24.co.jp/）は、下記のとおり平成 22 年 9 月 1 日付役員人事を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

新任

氏名 職務・担当

カマレッシュ・ドウィベディ

（Kamalesh Dwivedi）

常務執行役・CIO

※ 参考資料） 新任執行役の経歴

 氏    名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

カマレッシュ・ドウィベディ

 (昭和 31 年 1 月 2 日生)

昭和 59 年

平成 2 年

平成 3 年

平成 4 年

平成 6 年

平成 9 年

平成 15 年

平成 20 年

NovAtel Communications 入社

同社 Senior Director

Computer Vision 入社

同社 Vice President, Information Technology

Scientific Atlanta Vice President, CIO

ADC Communications  Vice President, CIO

TeleTech Holdings  Executive Vice President, CIO

Network Solutions  Executive Vice President, CIO

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ 広報室

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail：pr@bell24.co.jp